[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.09.2018 № 867
р.п.Любытино

О  внесении изменений в состав постоянно действующей жилищной комиссии при Администрации Любытинского муниципального района

В соответствии   Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   областным законом от 06.06.2005 № 490-ОЗ «О порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, и о периоде, предшествующем предоставлению такого жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями» Администрация   Любытинского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав постоянно действующей жилищной комиссии при Администрации Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20.03.2018 № 202, следующие изменения:

1.1. Включить в качестве заместителя председателя комиссии заведующую отделом ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Иванову Людмилу Анатольевну;
1.2. Исключить Сулейманова М.Х.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                                                       А.А.Устинов